Na podstawie § 2 ust.7 i § 10 ust. 2 Porozumienia nr 32/KT/2017 z dnia 25.05.2017 r.  strony postanawiają zmienić brzmienie:

1. § 2 ust. 1 na następujące: ”Całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje koszt robót budowlanych

oraz  koszt nadzoru i wynosi 483.860,86 zł (czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych osiemdziesiąt

sześć groszy).”.

2. § 2 ust. 2  na  następujące:  „Gmina Rudnik  uczestniczy  w kosztach  realizacji  zadania  w wysokości  20 % kosztu  określonego

w ust.1 w zaokrągleniu do pełnego złotego tj. 96.773 zł”.

§ 2. 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.